ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 апреля 2010 года № 250

О внесении изменений в состав комиссии по обеспечению

безопасности дорожного движения при Правительстве

Нижегородской области, утвержденный постановлением

Правительства Нижегородской области

от 11 апреля 2002 года № 67

Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в состав комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при Правительстве Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 11 апреля 2002 года № 67, следующие изменения:

1) вывести из состава комиссии Фильченкова В.Е.;

2) ввести в состав комиссии:

	Алгасова В.В.
	- заместителя начальника ФГУ "Управление автомобильной магистрали Нижний Новгород - Уфа" (по согласованию)

	Крайнова Е.Н.
	- руководителя филиала АСМАП по Приволжскому федеральному округу (по согласованию)

	Небова Н.В.
	- начальника оперативно-распорядительного управления Правительства Нижегородской области (по согласованию).

Губернатор

В.П. Шанцев